
2231
2232
2233
2234
2235
2236
2237
2238
2287
2239
2240
2241
2242
2243
2244
2245
2246

2247
2248
3687
2249
2250
2251
2252
2253
2254
2255
2256
2257
2258
2259
2260
2261
2262
2263
3625
2264
2265
2266
2220
2388

Molenweg 26
Molenweg 26
Molenweg 26a
Molenweg 27-29
Molenweg 27-29
Molenweg 29a
Molenweg 30
Molenweg 31a
Molenweg 31a
Molenweg 33
Molenweg 34
Molenweg 34
Molenweg 34
Molenweg 36
Molenweg 39
Molenweg 39
Molenweg 41
Molenweg 41, 41a, 41b, 41c
41 d, 41 e, 41f
Molenweg 42
Molenweg 42
Molenweg 42, 44
Molenweg 43
Molenweg 47
Molenweg 48
Molenweg 48
Molenweg 48
Molenweg 48
Molenweg 48a
Molenweg 48a
Molenweg 49
Molenweg 59
Molenweg 59
Molenweg 61
Molenweg 63
Molenweg 65
Molenweg 74 (2 mappen)
Molenweg 76
Molenweg 76
Molenweg 84
Molenweg/Emmalaan
Nieuwstraat 5

aanbouwen studio
veranderen gevel en aanbrengen reclamevoorzieningen
renoveren en uitbreiden winkel
verbouw en uitbreiding winkelpand
verbouwen winkelpand/woning
verbouw apotheek
wijzigen voorgevel
verbouw winkelpand tot fysiofitnessruimte
verbouwing winkelpand
veranderen raamvlakken
plaatsen van Geld-Emissie-automaat
wijzigen gevel
veranderen van de gevel en indeling van bankkantoor
uitbreiding woonhuis
verbouw woonhuis
bouw berging
oprichten van tuinhuisje

bouw van 7 appartementen (bestaat uit 2 mappen)
uitbreiden en verbouwen winkel
uitbreiden woning
bouw panden Molenweg 42 en 44 en uitbreiden winkel Molenweg 42
plaatsen geldautomaat en wijzigen luifel aan het postkantoor
uitbreiding woonhuis
verbouw pand tot Kruidvat drogisterij
interne verbouwing van de winkel met magazijnruimte
uitbreiding winkel
uitbreiding winkel
verplaatsen poort
uitbreiden/verbouwing van opslagruimte
verbouw van garage en nieuwbouw van garage
bouw woonhuis met garage
bouw tuinhuisje
bouw woonhuis met garage
bouw woonhuis met garage
bouw landhuis met garage
verbouwen van Rabobank, en het oprichten van 13 appartementen
wijzigen van indeling van de Rabowinkel
gedeeltelijk veranderen van bovenappartementen
bouw carport
plaatsen container
uitbreiden woonhuis

1997
2006
2005
1995
1996
1993
1991
1996
1991
2003
1994
2003
2006
1996
1993
1999
1996

1995
1998
2006
2003
1991
1991
1991
1998
1998
2005
2005
1996
1996
1997
2001
1995
1996
1997
2002
2005
2006
1991
2000
1992


